artística, permitindo assim formar 
conjuntos em áreas e composições 
internas e externas diferentes em 
conjuntos de até 10 (dez) metros de 
profundidade conforme 
especificação.  
Marca: London  
Fabricante: London 
Modelo: Light 
Procedência: Nacional 

Valor Total da Proposta: R$ 274.400,00 
(Duzentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais) 

b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com 
impostos, taxas, seguros, montagem e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no 
fornecimento do objeto desta Licitação. 

c) O prazo de entrega é de 60 (sessenta) dias.